
Ред. 

бр.
ID Име

Татково 

име
Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение

1 45214 Миле Вано Јорданов Кавадарци
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип
Музичка академија - Штип Со партиципација

2 42945 Бојан Љупче Јовески Кичево
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

3 43087 Елена Зоран Станковиќ Неготино
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

4 43196 Марија Томислав Кузманоска Долнени
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

5 43522 Сашка Тодор Јованова Прилеп
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

6 43668 ТАМАРА ФРАНЧО НАЧОВА Делчево
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

7 43834 Марија Лазо Гиноска Кичево
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

8 43863 Сара Гоце Пешевска Куманово
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

9 44039 Marija Gjorgji Shatevska Пехчево
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за природни и 

технички науки - Штип
Со партиципација

10 44065 Роберт Александар Петров Валандово
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

11 44079 Мaртин Ќире Савески Дебарца
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

12 44285
Александ

ар
Ангел Јовчевски Велес

Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

13 44358 Софче Димитар Бурова Гевгелија
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип
Економски факултет Штип Со партиципација

14 44382 Благица Киро Јорданова Неготино
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип
Музичка академија - Штип

Ослободен од 

партиципација

15 44393 Радица Лазо Манасиева Неготино
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

16 44399 Filip Toni Dimkoski Долнени
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Филолошки факултет - 

Штип
Со партиципација

17 44469 Панче Серафим Керамичиев Валандово
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

18 44472 Mihaela Robert Joveska Прилеп
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

19 44495 ПАНЧО Васил НЕДЕВ Неготино
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

20 44622 Саше Димитар Буров Гевгелија
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација

21 44640 ТАТЈАНА ТРАЈКО ЈОВАНОВСКА Битола
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип
Ликовна академија - Штип Со партиципација

22 44722 Иле Коце Буровски Неготино
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за образовни 

науки - Штип
Со партиципација

23 44728 ЈАНЕ КОЦЕ БУРОВСКИ Неготино
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Филолошки факултет - 

Штип
Со партиципација

                 Список на примени студенти во ДСД „Браќа Миладиновци“ – Штип, за студенти од                                               

II, III, IV, V и VI год. и апсолвенти



24 44787 Снежана Целе Станкоска Прилеп
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип

Ослободен од 

партиципација

25 44863 Елена Вано Јорданова Кавадарци
Универзитет Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за медицински 

науки – Штип
Со партиципација


